PORTARIA Nº 98, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020.

REVOGA AS PORTARIAS Nºs. 14/2018,

59/2018 E 57/2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Ficam revogadas as Portarias nºs. 14, de 08 de fevereiro de 2018,

59 de 29 de junho de 2018 e 57 de 03 de agosto de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 31 de dezembro de 2020.

Patrocínio-MG, 07 de dezembro de 2020.

Florisvaldo José de Souza

Presidente da Câmara Municipal